TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

 Số:     /TB-CĐĐLHCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH THI LẦN 1 – HKI - LỚP 21CĐ1A, 21CB1A, 21CT1A

(Điều chỉnh thời gian thi môn Chính tri ̣ )

STT MÔN THI NGÀY THI PHÒNG THI SỐ HỌC SINH GHI CHÚ

1 TA1

7h30

(12/01/2022)

Thứ Tư

Thi trực tuyến 40

2 TCC

7h30

(14/01/2022)

Thứ Sáu

3 VLĐC

7h30

(15/01/2022)

Thứ Bảy

4 TBĐ

7h30

(17/01/2022)

Thứ Hai

5 ĐTCB

7h30

(19/01/2022)

Thứ Tư

6 CT

15h00

(19/01/2022)

Thứ Tư

7 MAC̣H ĐIÊṆ

7h30

(21/01/2022)

Thứ Sáu

Lưu ý: Giảng viên chuẩn bị đề thi trắc nghiệm theo hình thức trực tuyến trước ngày

01/01/2022./.

Nơi nhận:
- Các khoa chuyên môn;

- HSSV;

- Website thông báo;

- Lưu.

Ngày 30 tháng 12 năm 2021

Ban coi thi

Nguyễn Quốc Thanh Long

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 12 năm 2021
Số: 14/ĐT

		NGUYEN QUOC THANH LONG
	2021-12-30T10:00:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi